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BY186 Build Your Brand Kinder Basic T-Shirt Bio-Baumwolle 110/116 / White [#FFFFFF]

10,78 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Build Your Brand
Bestell-Nr.: BY186-WE-110116

Bio-Baumwolle
Single Jersey
Regular fit
Gerippter Rundhalsausschnitt

Pfegehinweis: Bügeln erlaubt
30 °C waschbar

Materialzusammensetzung: 100% Baumwolle

Bio-Baumwolle
Single Jersey
Regular fit
Gerippter Rundhalsausschnitt

Pfegehinweis: Bügeln erlaubt
30 °C waschbar

Materialzusammensetzung: 100% Baumwolle

Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 110/116
• 122/128
• 134/140
• 146/152
• 158/164

Farbe
• Black [#000000]
• White [#FFFFFF]
• Heather Grey [#99999B]


